
UCHWAŁA  NR  XXXV/323/05 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 
 

 
 
zmieniająca  Uchwałę Nr XVII/154/04  Rady miasta Ełku z dnia 12  lutego 2004 roku 
zmieniona Uchwałą Nr XXIX/257/05 Rady Miasta Ełku z dnia 4 lutego 2005 w sprawie 
ustalenia czasu zajęć wychowawczo - dydaktycznych przeznaczonych  na realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego oraz ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych 
przez Miasto Ełk przedszkoli publicznych i Miejskiego Przedszkola i Żłobka �Ekoludki.� 
 
 
Na podstawie art.5 ust.5 i 7 oraz art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572  z późn. zm.) i w związku z § 10 ust.2 pkt. 1 i 4 zał, 
Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w  sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół  (Dz.U.Nr 61, poz. 624 z 
późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
 

§ 4  załącznika do uchwały Nr XXIX/257/05 Rady Miasta Ełku z dnia 4 lutego 2005 roku  
 otrzymuje brzmienie :   
Zwolnienia, o których mowa w § 3 udzielane jest przez dyrektora przedszkola do końca roku 
szkolnego 2005/2006. 
 
                                                                           § 2 
 
W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
                                                                           §  4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

§  5 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2005 roku. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 


